様式第６号（第１３条関係）①

 令和  年  月  日

公益財団法人

津山スポーツ振興財団 理事長 殿

団体名

住 所

役職名

氏 名

津山スポーツ活動事業助成金交付請求書

１．収支決算・使用内容等  ※収支決算書のみ別紙添付も可

支出

項目 金額 詳細

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

支出合計

収入

項目 金額 詳細

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

収入合計

㊞

様式第６号（第１３条関係）②

２．助成金交付確定額算定

事業支出金額
①

助成対象経費
②

（①のうち助成対象
となる経費のみ）

補助率
③

助成交付確定額
④（②×③）

1,000 円未満切捨

  ２/３

下記のとおり請求します。

金   額

（訂正はいけない）
￥ －

内  容

津山スポーツ活動事業助成金

活 動 名

開催期間  令和  年  月  日    ～ 令和  年  月  日

活動経費  歳入

      歳出